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Zestaw d o grilowani a i  gotowani a 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w d o grilowani a i 
gotowania, przeznaczon y d o użytkowani a n a otwarte j przestrzeni . 

Znane s ą różneg o kształt u i  wielkośc i przenośn e grill e zawierając e 
palenisko na d który m usytuowan a jes t ram a z  układe m równoległyc h prętó w 
lub siatką , n a które j umieszcz a si ę grilowan e produkty . W  urządzeniach teg o 
typu wytapiając y si ę tłuszc z spływ a n a żarząc e si ę węgl e lu b drewn o 
powodując swą d i  zadymienie . 

Znane s ą równie ż umieszczan e na d ogniskie m konstrukcj e w  postac i 
poziomego pręt a opartego n a bocznych podpórkach lu b trójnogów, n a któryc h 
zawiesza si ę kociołe k d o gotowani a potraw . 

Istotą wzoru jest now a postać zestawu przejawiając a się w konstrukcji , 
kształcie i  układzi e lini i nadającyc h m u oryginaln y wygląd . 

Zestaw wedłu g wzor u przeznaczon y jes t d o grilowani a mięs , warzy w i 
owoców jak równie ż przyrządzani a jednogarnkowyc h potra w gotowanych . 

Zestaw skład a się z rusztu połączonego z  trzema nogami , popielnikiem , 
płytą grzewcz ą ora z wysięgnikie m i  kociołka . 

Ruszt w  postac i koł a o  lekko obniżone j ażurowe j częśc i środkowej , m a 
wyprowadzone poz a obwó d koł a nóżk i współpracujące z  bocznymi gniazdam i 
na górnyc h częściac h każde j nog i ora z wypus t z  otwore m d o zamocowani a 
wysięgnika w  postac i zagięteg o po d kąte m prosty m pręt a zakończoneg o 
haczykiem. Rusz t połączon y z  nogam i stanow i konstrukcj ę nośn ą dl a 
podwieszonego popielnika , nakładane j płyt y grzewcze j i  wysięgnika . 

Płytę grzewcz ą stanow i lit a żeliwn a płyt a z e stopkam i ustalającym i je j 
położenie n a nóżkac h rusztu . Płyt a grzewcz a m a kształ t koła , kwadrat u lu b 



sześcioboku, prz y czy m powierzchni a płyt y jes t większ a o d powierzchn i 
rusztu. Wierzchni a częś ć płyt y m a łagodn y dośrodkow y spa d i  wyoblon e 
zagłębienie w  częśc i środkowej , natomias t poz a środkowy m zagłębienie m 
pokryta jes t równoległym i d o krawędz i bocznyc h występam i o  półkolisty m 
przekroju poprzecznym , któr e t o występ y poprzecinan e s ą dośrodkowym i 
rowkami. 

Półkoliste występ y n a płyci e minimalizuj ą powierzchni e styk u grilowanyc h 
potraw, zaś dośrodkowe rowk i odprowadzają wytopiony tłuszcz do środkowego 
zagłębienia. 

Zaletą zestaw u jes t stabilnoś ć konstrukcji , łatwoś ć montaż u i 
demontażu ora z utrzymani a czystośc i płyty , ruszt u i  popielnik a ja k równie ż 
możliwość przyrządzani a potra w gotowanych . Duż a powierzchni a płyt y 
pozwala n a jednoczesne grilowani e większej ilośc i produktów i  utrzymanie ich 
w ciepl e prze z dłuższ y czas . 

Przedmiot wzor u pokazan o n a załączony m material e ilustracyjny m n a 

którym fig. 1 przedstawi a fotografi ę zestaw u przeznaczoneg o tylk o d o 

grilowania, fig.2 fotografię zestawu z wysięgnikiem, przeznaczoneg o tylk o do 

gotowania ora z zdjętą płyt ę grzewczą o  kształcie koła , fig.3 płytę grzewczą w 

widoku z  boku , fig . 4,5, 6 płyt ę grzewcz ą o  kształci e koła , sześciobok u i 

kwadratu w widoku z góry, fig. 7  ruszt w widoku z boku i  z góry, fig. 8  nogę w 

widoku z boku, fig. 9  wysięgnik, fig. 1 0 popielnik i  zawiesie a  fig. 11 kociołek. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o stanow i konstrukcj a zestaw u d o 
grilowania i  gotowania , składająceg o si ę z  ruszt u połączoneg o z  trzem a 
nogami, popielnikiem , płyt ą grzewczą oraz wysięgnikiem i  kociołka, przy czym 
ruszt w postaci koła wyposażony jest w wyprowadzone poz a obwód koła nóżk i 
współpracujące z  bocznymi gniazdam i każde j nog i oraz wypust z  otworem d o 
zamocowania wysięgnik a n a który m zawiesz a si ę kociołek , po d ruszte m 
podwieszony jes t popielni k za ś na d ruszte m opart a stopkam i n a nóżkac h 
rusztu, lit a żeliwna płyta grzewcza o  kształcie koła , kwadrat u lub sześcioboku , 
posiadająca n a wierzchnie j częśc i łagodn y dośrodkow y spa d i  wyoblon e 
zagłębienie w  częśc i środkowej , natomias t poz a środkowy m zagłębienie m 
pokryta równoległymi d o krawędzi bocznych występami o półkolistym przekroj u 
poprzecznym, któr e t o występ y poprzecinan e s ą dośrodkowym i rowkami , ja k 
pokazano n a załączony m material e ilustracyjnym . 
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